
UCHWAŁA NR XV/138/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515), oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz.8851) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków na kwotę 38.880,-zł, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego oraz plan finansowy tych wydatków stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykaz wydatków określonych w par.1 dotyczy niezrealizowanych wydatków zamieszczonych w 
budżecie na rok 2015.

§ 3. Ustala się, że wydatki zostaną zrealizowane zgodnie z terminami określonymi w załączniku oraz 
zgodnie z ich przeznaczeniem.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2013 r. poz.885, poz.938, poz. 1646 
oraz z 2014  r. poz.379, poz,911, poz. 1146, poz. 1877.

Id: 74B50B8A-7A06-44DF-BBC8-E36FA1F7528B. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XV/138/2015
Rady Miejskiej w Nowej Dębie
z dnia 30 grudnia 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść  Wartość 
Ostateczny termin 

realizacji
600 Transport i łaczność 38 880                        

60016 Drogi publiczne gminne 38 880                        

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(przebudowa dróg gminnych w mieście i gminie 
Nowa Dęba- w tym wykonanie projektu 
modernizacji ul.Drozdowskiej) 38 880                        30.06.2016 r.

Razem: 38 880                        

Id: 74B50B8A-7A06-44DF-BBC8-E36FA1F7528B. Uchwalony Strona 2




